
Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                     
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Ζάκυνθος  03 Σεπτεμβρίου 2015
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Πληροφορίες:  Φωτεινή Θεοδόση
Τηλέφωνο :     26953-60325, 26953-60326

            Εκλογών της  20ης Σεπτεμβρίου  2015.

                     Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις :

1. Των άρθρων  51,52,53,54,55,62,69  και  82 της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών Π.Δ.26/2012  "Κωδικοποίηση σε ενιαίο  
κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών".     

2. Το Π.Δ.66/2015 "Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής"

3.
εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015.

4.

Καθορίζουμε  τα  Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα Ψηφοφορίας της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου του Ν.  Ζακύνθου,      
για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών εκλογών της 20ης Σεπτεμβρίου 2015, ως εξής:

Αριθμ. Πρωτ.  78583/15922

Ταχ.Δνση  :      Διοικητήριο

Θέμα: Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για την διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών  

Την αριθμ. 32/30087/28-08-2015  εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικ/κής Ανασυγκρότησης , σχετικά  με  τον καθορισμό   

Τον αριθμό των εκλογέων της Περιφερειακής Ενότητητας Ζακύνθου, βάσει των  εκλογικών καταλόγων της Γ΄αναθεώρησης (Μαΐου-Ιουνίου) 2015.

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 2

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1

2

3

4

5

6

7

8

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Από : ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ
Εως : ΠΕΤΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
29090, ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Από : ΠΕΤΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

 ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
29090, ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΑΛΙΚΑΝΑ Από : ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΑΠΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΚΑΝΑ
29090, ΑΛΙΚΑΝΑΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΜΟΛΙΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ
29090, ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Από : ΜΟΥΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ
29090, ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
29090, ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ

Από : ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΓΚΟΥΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                     

Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας και συγκεκριμένα του Αστυνομικού 

Τμήματος Αλυκών  (2)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
29090, ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Από : ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΑ
Εως : ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
29090, ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 3

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9

10

11

12

13

14

15

16

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Από : ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΟΤΑΜΙΤΗ ΥΠΑΤΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
29090, ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Από : ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
29090, ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΚΑΤΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
29090, ΚΑΤΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΜΕΣΟΥ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Εως : ΧΩΡΑΦΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΥ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
29090, ΜΕΣΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ Από : ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΟΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ 29090,ΠΗΓΑΔΑΚΙΑ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ Από : ΛΟΞΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΦΙΦΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ 29090,ΠΗΓΑΔΑΚΙΑ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟΥ Από : ΑΓΑΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΛΙΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟΥ 
29090, ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΛΥΚΩΝ

ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟΥ Από : ΛΟΥΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟΥ 
29090, ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 4

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

17

18

19

20

21

22

23

24

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΚΑΔΙΩΝ

ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

  Ε.Π.Α.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
29100, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΚΑΔΙΩΝ

ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ Από : ΜΗΤΡΟΥ ΛΟΥΛΙΕΤΑ
Εως : ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

  Ε.Π.Α.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
29100, ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΚΑΔΙΩΝ

ΒΑΝΑΤΟ Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΚΟΝΤΟΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
29100, ΒΑΝΑΤΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΚΑΔΙΩΝ

ΒΑΝΑΤΟ Από : ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
29100, ΒΑΝΑΤΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΚΑΔΙΩΝ

ΚΑΛΙΠΑΔΟ Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΚΟΖΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ
29100, ΚΑΛΙΠΑΔΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΚΑΔΙΩΝ

ΚΑΛΙΠΑΔΟ Από : ΚΟΚΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ
29100, ΚΑΛΙΠΑΔΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΚΑΔΙΩΝ

ΚΥΨΕΛΗ Από : ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΚΩΣΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ
29100, ΚΥΨΕΛΗ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΚΑΔΙΩΝ

ΚΥΨΕΛΗ Από : ΛΑΓΟΠΟΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
Εως : ΨΑΛΛΙΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ
29100, ΚΥΨΕΛΗ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 5

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

25

26

27

28

29

30

31

32

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΚΑΔΙΩΝ

ΠΛΑΝΟΣ Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΝΕΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΝΟΥ
29100, ΠΛΑΝΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΚΑΔΙΩΝ

ΠΛΑΝΟΣ Από : ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΝΟΥ
29100, ΠΛΑΝΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΚΑΔΙΩΝ

ΣΑΡΑΚΗΝΑΔΟ Από : ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΟΡΒΑΤ ΑΝΤΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΑΡΑΚΗΝΑΔΟΥ
29100, ΣΑΡΑΚΗΝΑΔΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΚΑΔΙΩΝ

ΤΡΑΓΑΚΙ Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΓΑΚΙΟΥ
29100, ΤΡΑΓΑΚΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Από : ΑΚΤΥΠΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ
Εως : ΧΕΛΜΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ
29092, ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΑ Από : ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΧΑΡΙΑΤΗ ΟΛΓΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΟΣ
29092, ΑΓΙΟΣ ΛΕΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ Από : ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ
29092, ΑΓΙΟΙ ΠΑΝΤΕΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΒΟΥΓΙΑΤΟΥ Από : ΑΓΡΑΠΙΔΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΓΙΑΤΟΥ
29092, ΒΟΥΓΙΑΤΟ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 6

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33

34

35

36

37

38

39

40

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΓΑΛΑΡΟΥ Από : ΑΓΡΑΠΙΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΑΛΑΡΟΥ
29092, ΓΑΛΑΡΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΓΥΡΙΟΥ Από : ΒΟΥΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΡΑΖΗ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΡΙΟΥ
29092, ΓΥΡΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ Από : ΑΚΤΥΠΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ
Εως : ΜΑΛΑΦΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ
29092, ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ Από : ΜΑΝΕΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
Εως : ΧΑΙΚΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ
29092, ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΛΑΓΚΑΔΑΚΙΩΝ Από : ΑΓΡΑΠΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΑΣΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑΚΙΩΝ
29092, ΛΑΓΚΑΔΑΚΙΑ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΛΑΓΩΠΟΔΟΥ Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1ο ΡΙΖΑΣ
29092, ΛΑΓΩΠΟΔΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΛΟΥΧΑΣ Από : ΒΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
Εως : ΦΙΛΙΠΠΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΟΥΧΑΣ
29092, ΛΟΥΧΑ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ Από : ΑΒΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ
29092, ΜΑΧΑΙΡΑΔΟ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 7

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

41

42

43

44

45

46

47

48

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ Από : ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΜΠΑΤΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ
29092, ΜΑΧΑΙΡΑΔΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ Από : ΜΠΙΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΤΕΡΕΖΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ
29092, ΜΑΧΑΙΡΑΔΟ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΡΟΜΙΡΙΟΥ Από : ΑΔΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΡΟΜΙΡΙΟΥ
29092, ΡΟΜΙΡΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΩΝ

ΦΙΟΛΙΤΙΟΥ Από : ΑΒΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
Εως : ΧΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΦΙΟΛΙΤΙΟΥ
29092, ΦΙΟΛΙΤΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΕΛΑΤΙΩΝ

ΒΟΛΙΜΩΝ Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΒΙΟΛΕΤΑ
Εως : ΘΕΟΔΩΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ
29091, ΒΟΛΙΜΕΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΕΛΑΤΙΩΝ

ΒΟΛΙΜΩΝ Από : ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ
29091, ΒΟΛΙΜΕΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΕΛΑΤΙΩΝ

ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑΣ Από : ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΧΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑΣ
29091, ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΕΛΑΤΙΩΝ

ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ Από : ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΣΠΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ
29091, ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΕΣ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 8

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

49

50

51

52

53

54

55

56

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΕΛΑΤΙΩΝ

ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ Από : ΣΠΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΙΟΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ
29091, ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΕΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΕΛΑΤΙΩΝ

ΕΞΩΧΩΡΑΣ Από : ΒΑΡΘΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΞΩΧΩΡΑΣ
29091, ΕΞΩΧΩΡΑ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΕΛΑΤΙΩΝ

ΜΑΡΙΩΝ Από : ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΡΙΩΝ
29091, ΜΑΡΙΕΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΕΛΑΤΙΩΝ

ΟΡΘΟΝΙΩΝ Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΟΡΘΟΝΙΩΝ
29091, ΟΡΘΟΝΙΕΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΑΒΝΙΕΛ ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ 32, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΒΙΖΙΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ 32, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΒΙΛΙΑΡΔΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΒΩΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ 32, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από : ΓΑΒΑΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΓΚΑΜΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                 

Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας και συγκεκριμένα της 

Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Ζακύνθου  (12)

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 9

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

57

58

59

60

61

62

63

64

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από : ΓΚΑΜΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                        

Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας και συγκεκριμένα του Λιμεναρχείου 

Ζακύνθου  (17)

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΔΕΣΥΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΗΡΟΥΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Εως : ΚΑΜΠΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΒΟΡΕΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΕΜΕΡΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΒΟΡΕΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΚΕΝΙΝΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΟΡΕΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΚΟΛΛΥΔΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ
Εως : ΚΟΥΤΟΥΛΟΓΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΚΟΥΤΟΥΛΟΓΕΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΛΙΒΑΘΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΝΟΤΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΛΙΒΑΝΗ ΑΘΗΝΑΙΣ
Εως : ΜΑΡΑΛΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΝΟΤΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 10

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

65

66

67

68

69

70

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΕΙΝΔΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΝΟΤΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΑΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΝΟΤΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΜΠΑΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΜΩΡΕΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΝΟΤΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 2ου ΣΧΟΛ.ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 1, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από : ΝΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
Εως : ΞΕΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ                                  

Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας και συγκεκριμένα του Ε/Γ-Ο/Γ  

ΙΟΝΙΑΝ ΣΤΑΡ (8)

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από : ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                       

Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας και συγκεκριμένα του Ε/Γ-Ο/Γ  ΦΙΟΡ  

ΝΤΙ ΛΕΒΑΝΤΕ  (8)

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από : ΠΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΠΛΕΣΣΑ ΧΡΥΣΗ                                               

Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας και συγκεκριμένα των α) Ε/Γ-Τ/Ρ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ (2), β) ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Β (3),       

γ)Ε/Γ-Τ/Ρ ΙΚΑΡΟΣ ΠΑΛΛΑΣ (3)

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 11

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

71

72

73

74

75

76

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από : ΠΛΕΣΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΡΩΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ                                            

Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας και συγκεκριμένα των α) Ε/Γ-

Τ/ΡΔΕΛΦΙΝΙ (7), β) Ε/Γ-Τ/Ρ ΜΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ (5),

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από : ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΟΥΛΕΛΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ                               

 Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας και συγκεκριμένα του Τμήματος 

Ασφαλείας Ζακύνθου  (42)

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΕΙΩΝ 2, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από : ΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ                          

 Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας και συγκεκριμένα του Αστυνομικού 

Τμήματος Ζακύνθου  (20)

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΕΙΩΝ 2, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από : ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΤΣΙΚΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                           

Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας και συγκεκριμένα του  Τμήματος 

Τροχαίας  Ζακύνθου  (8)

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Από : ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ                                 

Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας και συγκεκριμένα της Δ/νσης 

Αστυνομίας Ζακύνθου  (11)

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Από : ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 29100, ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 12

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

77

78

79

80

81

82

83

84

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
29100, ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Από : ΚΟΥΓΙΟΥΦΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
29100, ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΑΡΓΑΣΙΟΥ Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ
Εως : ΚΡΙΝΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΡΓΑΣΙΟΥ
29100, ΑΡΓΑΣΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΑΡΓΑΣΙΟΥ Από : ΚΡΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

 5ος ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ
29100, ΑΡΓΑΣΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ
Εως : ΚΕΒΑΤΟΥ ΜΑΥΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
29100, ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Από : ΚΕΤΕΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
29100, ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ Από : ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΡΟΥΔΑ ΠΟΡΦΥΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ
29100, ΓΑΙΤΑΝΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ Από : ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ
29100, ΓΑΙΤΑΝΙ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 13

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

85

86

87

88

89

90

91

92

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΜΠΟΧΑΛΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΧΑΛΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ
29100, ΜΠΟΧΑΛΗ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ

ΜΠΟΧΑΛΗΣ Από : ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΧΑΛΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ
29100, ΜΠΟΧΑΛΗ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Από : ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΑΨΑΣΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
29092, ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

Από : ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΝΙΚΟΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ              

Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής 
νομοθεσίας και συγκεκριμένα του Αστυνομικού 

Τμήματος Λαγανά   (9)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
29092, ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ Από : ΝΤΑΒΕΛΑ ΙΟΥΛΙΕΤΑ
Εως : ΨΑΡΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
29092, ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΑΓΑΛΑ Από : ΑΜΠΟΥΝΤ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΑΛΑ
29092, ΑΓΑΛΑΣ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΜΑΡΓΑΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ
29092, ΚΑΛΑΜΑΚΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ Από : ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ
29092, ΚΑΛΑΜΑΚΙ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 14

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

93

94

95

96

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΚΕΡΙΟΥ Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΣΤΑΥΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΙΟΥ
29092, ΚΕΡΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΚΕΡΙΟΥ Από : ΚΟΡΝΙΑΧΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΙΟΥ
29092, ΚΕΡΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΛΙΘΑΚΙΑΣ Από : ΑΓΡΙΔΙΩΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ
Εως : ΛΙΤΣΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ
29092, ΛΙΘΑΚΙΑ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΛΙΘΑΚΙΑΣ Από : ΛΟΥΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ
29092, ΛΙΘΑΚΙΑ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7



Σελίδα 15

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

97

98

99

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ

        Τμήμα Εκλογών &  Πολιτικών Κομμάτων

2.  Πρωτοδικείο Ζακύνθου

3. Εισαγγελία Πρωτοδικών Ζακύνθου

    5. Αποκεντρωμένη  Διοίκηση   Ζακύνθου

        Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού

    9. Δήμο Ζακύνθου

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΛΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
29092, ΜΟΥΖΑΚΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ Από : ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΞΕΝΟΦΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
29092, ΜΟΥΖΑΚΙ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΛΑΓΑΝΑ

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ Από : ΠΑΚΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
29092, ΜΟΥΖΑΚΙ

   1. Υπουργείο Εσωτερικών & Διοικ/κής Ανασυγκρότησης

        Γεν.Δ/νση Ηλεκτρ/κής Διακυβέρνησης & Εκλογών

        Δ/νση Εκλογών

        Ευαγγελιστρίας 2  Τ.Κ.101 83 -ΑΘΗΝΑ-

4. Αστυνομική Δ/νση Ζακύνθου

    6.  Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου

    7.  Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου

    8. Δ/νση Διοίκησης ΠΙΝ

ΑΔΑ: 71Α87ΛΕ-ΨΩ7


	Φύλλο1

		2015-09-03T14:53:32+0300
	Athens




